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Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Numero di inventario: 22029

Macchina per elettroerosione a tuffo
AGIE AGIETRON COMPACT 1
2000

Dati technici
Lunghezza della tavola
Larghezza della tavola
Numero di scanalature
Larghezza della scanalaturaa T
Distanze tra le scanalaturea T
Peso mass. su tavola
Corsa longitudinale (asse-X)
Corsa trasversale (asse-Y
Regolazione dell'altezza (asse Z)
Serbatoio di lavoro: lunghezza
Larghezza
Altezza
Peso mass. dell'elettrodo
Capacita
Larghezza
profondita
Potenza installata totale

Collegamento 50Hz  3x

RUGG/BIENN€E

T+41323733444
F+413237348 27

480 mm
330 mm

10 mm
100 mm
200 kg
250 mm
160 mm
250 mm
mm
600 mm
280 mm
70 kg

I

330 mm
350 mm
4 kVA
400 Volti
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Peso della macchina circa 1000 kg

Dimensioni macchina:

Lunghezza 1200 mm
Larghezza 1200 mm
Altezza 2500 mm

Accessori diversi:

Asse C

Robot di carico:
Tipo EROWA
Spazi per pallet 16
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